
UCHWAŁA Nr XXXVII.331.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 19 marca 2018 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na  „Budowę kanalizacji sanitarnej 
w miejscowościach Antonów,  Kuźnica Nowa oraz budowę dodatkowego zbiornika na wodę 
pitną na stacji uzdatniania wody w miejscowości Przystajń.”

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt 9  lit „c”  i art.  58  ust.  2  ustawy z dnia 8  marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Przystajń 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie 1 220 000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście 
dwadzieścia  tysięcy  złotych  00/100)  na  „Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Antonów,  Kuźnica Nowa oraz budowę dodatkowego zbiornika na wodę pitną na stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Przystajń.”.

§ 2.

Spłata pożyczki nastąpi w latach 2019 – 2023.
Zabezpieczenie spłaty pożyczki będzie w formie weksla In blanco.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                     Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    mgr Henryka Kapuścik


